
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.02.2018 № 336-п 

г. Ступино 

(в ред. постановлений администрации го. Ступино МО от 31.08.2018 № 3208-п,  
от 29.01.2020 № 183-п, от 02.07.2020 №1329-п, от 25.02.2021 № 532-п, от 20.07.2021 № 1947-п,  
от 05.09.2022 № 3283-п, 06.03.2023 № 645-п, от 29.02.2024 № 955-п, от 16.04.2024 № 1729-п)   

 

 
О Межведомственной комиссии 
по мобилизации доходов бюджета  
городского округа Ступино 
 

В целях увеличения налогового потенциала, а также своевременного и 

полного поступления доходов в бюджет городского округа Ступино 

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать Межведомственную комиссию по мобилизации доходов городского 

округа Ступино и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2. Утвердить Положение «О Межведомственной комиссии по мобилизации 

доходов бюджета городского округа Ступино» согласно приложению №2 к 

настоящему постановлению. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ступинского 

муниципального района от 09.04.2010г. № 1167-п «О межведомственной комиссии 

по мобилизации доходов бюджета Ступинского муниципального района». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника финансового управления администрации городского округа Ступино 

Т.Е.Калабину. 

 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области       В.Н. Назарова 


